

Årsredovisning

för

4815162342 Redovisning AB

556970-2094

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 4815162342 Redovisning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-06-02


Thomas Bergvall

2025060917332

Årsredovisning

för

4815162342 Redovisning AB

556970-2094

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsen för 4815162342 Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsverksamhet och konsultverksamhet inom områdena ekonomi och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	479	78	108	950
Resultat efter finansiella poster	447	74	82	952
Soliditet (%)	92,0	89,9	89,2	85,0

Nettoomsättningen är väsentligt högre än föregående år på grund av nya uppdrag till fast pris som redovisas enligt alternativregeln och har slutförts och intäktsförts under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	748 517	59 083	857 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		59 083	-59 083	0
Årets resultat			354 810	354 810
Belopp vid årets utgång	50 000	607 600	354 810	1 012 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 600
årets vinst	354 810
	962 410
disponeras så att i ny räkning överföres	962 410
	962 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025060917334

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		479 049	77 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		479 049	77 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 981	-9 792
Summa rörelsekostnader		-38 981	-9 792
Rörelseresultat		440 068	67 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 716	6 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-135
Summa finansiella poster		6 692	6 402
Resultat efter finansiella poster		446 760	74 384
Resultat före skatt		446 760	74 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 950	-15 301
Årets resultat		354 810	59 083

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		640 159	542 940
Övriga fordringar		226 371	221 108
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 050	77 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 616	94 316
Summa kortfristiga fordringar		1 046 196	936 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 106	17 895
Summa kassa och bank		54 106	17 895
Summa omsättningstillgångar		1 100 302	954 034
SUMMA TILLGÅNGAR		1 100 302	954 034

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

607 600

748 517

Årets resultat

354 810

59 083

Summa fritt eget kapital

962 410

807 600

Summa eget kapital

1 012 410

857 600

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

18 891

0

Övriga skulder

69 001

96 434

Summa kortfristiga skulder

87 892

96 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 100 302

954 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Uppsala 2025-06-02



Thomas Bergvall